
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 10 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAKL 

ADAF SAUDADES APACH   CRCX

CHAPECÓ 09/07/2022 13:30:00 M F SUB10Naipe: Grupo: Cat:

2 7

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE A:

7217192

7584921

2997774

7263368

6923201

7254739

4815358

7897941

8072114

7441687

7647603

7903637

3570453

7829902

1ºP. 10:05 2ºP. 17:58
ADAF SAUDADES

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

AUGUSTO UTZIG

BERNARDO ARTHUR SOST

DAVI FRANCISCO SCHMITZ

DAVI ZENI MULLER

GUILHERME MATEUS HORN SCHMITZ

HEITOR WERLANG MULLER

KELVIN EDU POOTER

PEDRO SCHUH

RAFAEL DE OLIVEIRA ANTON

RIQUELME ALVINO HELFER

RIQUELMI STEIN WICKERT

SANDRO BOCK

VALENTIM NIEDERLE

YURI WINK STEIN
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Nº 4 - 10:26

Nº 3 - 22:32

12 15 11 10 4

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

3122226

4997889

LEANDRO SULZBACHER

ROGER RICARDO MIOR

  

CAPITÃO Nº: 12

EQUIPE B:

7525252

8435162

7401607

7140659

7179102

8365144

6982535

7506942

7196369

1ºP. 00:00 2ºP. 00:00
APACH   CRC

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ARTHUR KNAKEIVICZ

JOAO ARTHUR HARROTE NISTOR

JOÃO ALFREDO BONFANTI KOHLRAUSCH

LUCAS BASSO SCOTTI

MATHEUS SOLIGO

PEDRO AUGUSTO FLORES DE TOLEDO

RAFAEL DUARTE DEBONA

RAFAEL KLAUCK MENONCIM

VINICIUS REGINATTO
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Nº 10 - 09:44

Nº 10 - 11:24

Nº 10 - 13:16

Nº 10 - 14:54

Nº 4 - 17:36

Nº 13 - 21:21

Nº 21 - 21:48
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22 13 12 10 4

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

1044882981

1282436

AGNALDO VERIATO PEREIRA

SANDRO NATALINO FARIAS

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

13:15 13:35

13:45 14:10

1 2

1 5

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

Árbitro Principal: TIAGO REIS

 

Árbitro Auxilar: UILSON DE QUEIROS

 

Anotadora CRISTIANE OTTO

 

Representante: ALBINA ALVES

ASSINATURASAPOIADORES

16/07/2022 12:30:45www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 2 7

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


